

Реконструкція головного корпусу КНП "Зіньківська міська центральна лікарня" Зіньківської міської ради Полтавської області" з облаштуванням приймального відділення, укріття, заміною мереж та внутрішнім оздобленням за адресою: 38100 Полтавська обл., м. Зіньків, вул. Івана Петровського, 21 2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішні мережі водопостачання та каналізації
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,974 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09194 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,279 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Каналізація											
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0672	<u>36469,29</u> 1216,87	<u>35252,42</u> 9503,09	2451	82	<u>2369</u> 639	<u>18.5300</u> 110,0580	<u>1,25</u> 7,4
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,056	<u>20175,36</u> 20175,36	- -	1130	1130	- -	<u>314.1600</u> -	<u>17,59</u> -
3	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,56	<u>14838,70</u> 1124,45	- -	8310	630	- -	<u>16.3200</u> -	<u>9,14</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0672	<u>7533,77</u> -	<u>7533,77</u> 1591,67	506	-	<u>506</u> 107	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,19
5	КБ23-2-1	Укладання трубопроводів із ПВХ труб діаметром 150 мм	1000м	0,08	<u>47402,90</u> 44359,68	<u>3043,22</u> 795,89	3792	3549	<u>243</u> 64	<u>577.6000</u> 7,6050	<u>46,21</u> 0,61
6	С113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	50	<u>210,31</u> -	- -	10516	-	- -	- -	- -
7	С113-1451-2 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 160 мм	м	30	<u>257,23</u> -	- -	7717	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						41974				
		Разом прямі витрати по кошторису						38602	5391	<u>3118</u>		<u>74,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						38602		810		9,2
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						30093				
		всього заробітна плата, грн.						6201				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3372				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						8,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1078				
		Всього будівельні роботи, грн.						41974				

		Всього по кошторису						41974				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						91,94				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						7279				

Склав _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Горова Т.С.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]